titatē sancti Auences. ex relatu illorū dixit. Si de sancti Auences. et xpianorum me ab hac miseria sua bonitate liberabit credam in xpm iesū et baptisma suscipiā. vix ille vba cōpleuerat et ecce oīa vincula ferrea ceciderūt quē custodes plures meritis beati Auences liberatū cōphēdētes repetitis vinculis religauerūt. sed totiens iterato fracto vinculo cōpuncti dimiserūt libez. et ille vota mox adipleuit. Aliud exēplū legif q quidā pnceps quēdā in carcerē misit et ille frequētib⁹ suspiriū dñm deprecans ait. Dñe de⁹ p merita sci Auences. adiuua me. quadā igit nocte contigit vt in angustias obdorminit. statim igit expgefact⁹ extra ciuitatē in media platea et neqz erāt cōpedes ei⁹ in pedib⁹ ei⁹ neqz torq̄s in collo neqz cathene in manibus. et egressus ad vicariū suū narrauit q dei v̄tute sit mirabiliter liberat⁹. vicari⁹ aut agnita dei v̄tute et potētia. b. Auences. reū donauit libertati Quarto b. Auences. habuit obedientiā que etiā necessaria ē pncipi vt ipse obediat suis superioribus sic vult sibi obediri a suis inferioribus vt Leo papa. ij. q. vj. Quisquit vt deo pncipaliter obediat. qz dicit b. Aug⁹. li. ij. p̄f. et h̄. viij. di. Que p̄tra mores. Sicut inq̄t in potestatib⁹ societatis hūane maior potestas ad obediēdū pponit. ita de oib⁹. Ad ppendens. b. Auences. cū eēt sub ptate aue sue scē ludibile ei humiliter obediuit. Cōstitut⁹ aut in pncipē deo fuit subdit⁹ et obediēs. cū oīa ptemneret ppter eū sic canit ecclia. Humilis in gloria fuit. paup in diuitijs mūdi refutās gaudia castus in delitijs. Jō recte est alk abraham. de quo legif Gen. xij. q possessio eius erat multa nimis tñ his oibus dimissis mandato dei obediuit et de terra sua egressus fuit et postea mādato suo obediens filius suum imolari voluit. Gen. xxij. ita. b. Auences. tā q pnceps abūdans multa habuitōia tñ fm desideria dimisit vt impleret illud ps. Diuitie si affluant nolite cor apponere et postea volūtarie corpus suū p martiriū deo obedienter imolauit vt adimpleret illud pphete. Immolā deo sacrificiū laudis. Quinto beatus Auences. habuit iusticiā q etiā necessaria est pncipi. qz fm sapien. p̄rou. xv. Qui sequit iusticiā diligit a deo. Est autē iusticia malof punire et diligere bonos. hanc habuit beatus Auences. et austeriter correxit malos idolatras dicēs. O insensati hoies et filij sceleris men chanaan et non iuda qui vos fascinavit obedire veritati sed vos nō qritis ea q sūt salutis. Sinite fuos xpi sine idolis v̄ris nō seruiā. hacten⁹ phibuitis me xpo seruire fide-

lesqz oēs de terra expulistis. Nō erit ita amplius. sed dño deo libere seruiem⁹ vt dicit Jacob⁹ ianuenf. S; bonos diligebat eis necia largit ministrando. ita vt de h̄ exponi pōt illud. ps. cxj. Disperlit dedit paupibus Infirmittates eoz supportādo vt adimpleret illud apli. Alter alterius onera portate. sic adimplebitis legē christi. ad Gal. vj. qz multotiēs in firmis pauperib⁹ ligna in proprijs humeris portauit. Hec qñqz d; habere qlibz pnceps vel rector vniuersitatis. Sic pbat Aug⁹ sermone de dedicatione ecclie loquēs ad pncipes dicēs. Estote p̄oni ad misericordiam et nolite eē faciles ad rapinā. facultas v̄ra non sit violenta dignitas v̄ra nō sit supbia. ptās v̄ra nō sit iniusta. hec ille. S; qz. b. Auencē. hec rennuit. iō xps ipm dñm dom⁹ sue cōstituit et nunc pncipem omnīs possessionis sue i celesti regno vbi tāqz pnceps potēs residet omniaqz bona domini feliciter possidet. et qz modo illud promeruit vide in legenda.